根据公司《激励计划》的相关规定，本激励计划首次授予部分第一个解除限

售期解除限售的激励对象人数为 56人，解除限售的限制性股票数量为 60.66万股，

约占公司目前股本总额的 0.25%。本激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除

限售的激励对象及股票数量如下：

序号 姓名 职务
获授的限制性

股票数量(万股)

本次解除限售的

限制性股票数量

（万股）

本次解除限售

数量占已获授

予限制性股票

比例

一、高级管理人员

1 张济亮 董事会秘书 9.00 2.70 30.00%

2 伍晓君 财务总监 10.00 3.00 30.00%

二、其他人员

其他人员（54人） 183.20 54.96 30.00%

首次授予合计（56 人） 202.20 60.66 30.00%

注：1、公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票总数累计未超过公司股本总额的 10.00%。

上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公司股本总额的

1.00%。

2、本激励计划激励对象不包括独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。

3、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日期：2025年 6月 17日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：60.66万股

（三）董事和高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制说

明：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在任期届满前离职的，在其就任时确定

的任期内和任期届满后 6个月内，继续遵守每年转让的股份不得超过其所持有公

司股份总数的 25%规定，且在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后

6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公

司董事会将收回其所得收益。

3、在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》《上市公司股东减持股

份管理暂行办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号——股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律、法规、规章以及规范性文件和

《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，

则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

类别

本次变动前
本次变动增

减

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件股份 3,890,000 1.59 -606,600 3,283,400 1.34
无限售条件股份 240,642,350 98.41 606,600 241,248,950 98.66

总计 244,532,350 100.00 0 244,532,350 100.00

注：以上股本结构的变动情况以本次解除限售事项完成后中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司出具的股本结构表为准。

五、法律意见书的结论性意见

截至本法律意见书出具之日，电魂网络 2024年限制性股票激励计划首次授予

部分第一个解除限售期解除限售已经取得现阶段必要的批准和授权，本次解除限

售的条件已经成就，符合《管理办法》及《激励计划（草案）》的相关规定；公司

尚需就本次解除限售及时履行信息披露义务，并在公司 2024年限制性股票激励计

划首次授予部分第一个限售期届满后，由公司为符合解锁条件的限制性股票办理

解除限售事宜。

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2025 年 6 月 12 日

	重要内容提示：